



COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

(Provincia Regionale di Enna)

del 30-03-20/5

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Casa Editrice "EMEROPRO 99" s.a.s. di Castell'Umberto per fornitura servizio rassegna stampa anno 2014.

- CIG N. Z80103364F.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 15.07.2014, con la quale è stato disposto di assegnare al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 450,00 IVA inclusa per il prosieguo del servizio di rassegna stampa per l'anno 2014;

Vista, altresì, la determina Dirigenziale n. 115 del 18.07.2014, con la quale è stato disposto di affidare l'incarico per il prosieguo del servizio di rassegna stampa alla Casa Editrice "EMEROPRO 99" sas di Castell'Umberto per un costo di € 450,00 IVA inclusa, ed è stata impegnata tale somma al corrispondente stanziamento di bilancio;

Vista la fattura n. 7 del 05.03.2015, della Casa Editrice "EMEROPRO 99" sas di Franchina Salvatore & C di Castell'Umberto, di € 450,00 IVA inclusa, che si allega alla presente;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. — Tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità contributiva, allegate alla presente;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 450,00 IVA inclusa, alla Casa Editrice "EMEROPRO 99" sas di Franchina Salvatore & C. con sede in Castell'Umberto (ME) alla C/da Margi Sup. n. 7, per fornitura servizio rassegna stampa per l'anno 2014 .

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 450,00 IVA inclusa in favore della suddetta Casa Editrice, mediante accredito c/c n. 13271903 Istituto di Credito Poste Italiane – Agenzia di Castell'Umberto – cod. IBAN: IT37 X076 0116 5000 0001 3271 903, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 115 del 18.07.2014 al Cap. 275/1 int. 1/01/02/03, del bilancio 2014, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 18.07.2014.-

Il Responsabile del procedimento Sig.ra Maria Faraci Il Responsabile del Settore dott. Calogoro Centonze

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Calogero Centonze